
단위 = 상단 : N · m / 하단 : kgfcm

 K8G□BRH(중공축)
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단위 = 상단 : N · m / 하단 : kgfcm

※ GEARHEAD의 품명중 □에는 감속비가 들어갑니다.

※ 출력축 회전 방향은 모터와 반대 방향입니다.

※ 회전수는 MOTOR의 동기 회전수 (50Hz : 1500rpm, 60Hz : 1800rpm)를 기준으로 하여 감속비로 나누어서 계산하였습니다.

    실제의 회전수는 부하의 크기에 따라서 표시된 수치보다 2~20% 적습니다.

※ 기동시에는 정격시보다 전달효율이 낮아 출력 Torque가 작아집니다.

RATED TORQUE OF GEARHEAD



 K8G□BRH(중공축)

I-5

PART
GEAR HEAD

MOTOR

K8IG25N□

K8IG25N□-T

K8IG25N□-T5

WEIGHT(kg)
1.60
1.58

1.76

1.76

취부  BOLT
M5 P0.8 X 15

K8□G25N□ + K8G□BRH

K8□G25N□-T5 + K8G□BRH

K8□G25N□-T + K8G□BRH

정격 토크 및 중량
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